UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE ARTES

RESOLUÇÃO Nº 07/2020

O Conselho Departamental do Centro de Artes da Universidade Federal do Espírito
Santos, no uso de suas atribuições regulamentares e regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR para representação discente junto ao Conselho Departamental do
Centro de Artes, com mandato de dois anos a partir da presente data, os seguintes
estudantes:

Titulares Suplentes

Ronald Henrique Batista de Almeida

2017202926

Hugo de Sousa Bello

2019107587

Edivaldo da Silva Aragão Júnior

2016204446

Isabela Costa Pereira

2018204851

Weslley Vitor da Silva

2017100444

Maria Beatriz Cota Villa Real

2018206387

Vivian Siqueira Gomes

2016200436

Andrezza Cristina Steck

2017203283

Em, 26 de junho de 2020.

Profª. Dra. Larissa Fabricio Zanin

Diretora do Centro de Artes

Este documento foi assinado digitalmente por LARISSA FABRICIO ZANIN
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/40204?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LARISSA FABRICIO ZANIN - SIAPE 2613295
Diretor do Centro de Artes
Centro de Artes - CAr
Em 16/07/2020 às 14:52

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/40204?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LARISSA FABRICIO ZANIN
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/40204?tipoArquivo=O